Hilla (dg: re) filia quondam (dg: Godesca) Ghisberti Boegart cum tutore promisit super habita et habenda Rodolpho filio quondam Godescalci (dg: Roste) Roesmont filii quondam Rodolphi Roesmont quod ipsa Hilla #dictum Rodolphum et quoscumque heredes et bona dicti quondam Godescalci a# vitali pensione trium modiorum siliginis quam dictus quondam Godescalcus Roesmont legaverat in suo testamento Ghisberto filio dicte Hille ab eodem Ghisberto ad eiusdem Ghisberti vitam annuatim habenda et possidenda ut dicebat (dg: nunc deinceps taliter d) et a solutione eiusdem pensionis quitabit relevabit et penitus indempnes observabit. Testes datum supra.

1180 mf3 D 01 p. 200.

in profesto Mijchaelis: maandag 28-09-1394.

in crastino Mijchaelis anno XCIIII: woensdag 30-09-1394.

Sabbato post Mathei: zaterdag 26-09-1394.

BP 1180 p 200v 01 ma 28-09-1394.

Johannes van Vechel zvw Theodericus verkocht aan Franco zvw Gerardus van Orthen de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Rutgherus van den Grave enerzijds en erfgoed van Theodericus zvw Johannes van Tula timmerman anderzijds, deze helft belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 45 schelling 6 penning geld. Woltherus van Lent, Theodericus die Man, Andreas Rolofs soen en Johannes van Doeveren zv Johannes deden afstand.

Johannes de Vechel filius quondam Theoderici medietatem ad spectantem' domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Rutgheri van den Grave ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis de Tula carpentarii ex alio (dg: scilicet) ut dicebat hereditarie vendidit Franconi filio quondam Gerardi de Orthen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis atque hereditario censu (dg: XLV) quadraginta quinque solidorum et sex denariorum monete (dg: inde) #ex dicta medietate# solvendis. Quo facto Woltherus de Lent et Theodericus die Man ^{et} Andreas Rolofs soen et Johannes de Doeveren filius Johannis super dicta medietate dicte domus et toto jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goessuinus et Jorden datum in profesto Mijchaelis.

BP 1180 p 200v 02 ma 28-09-1394.

Wolterus van Lent, Theodericus die Man, Andreas Rolofs soen en Johannes van Doveren zv Johannes deden tbv Johannes van Orthen zv Theodericus afstand van alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Elisabeth van Doeveren ev voornoemde Johannes van Orthen, resp. die aan hen zullen

komen na overlijden van voornoemde Johannes van Orthen.

Wolterus de Lent Theodericus die Man Andreas Rolofs soen et Johannes de Doveren filius Johannis super omnibus bonis ipsis de morte quondam Elisabeth de Doeveren uxoris dudum Johannis de Orthen filii Theoderici successione hereditarie advolutis et post mortem dicti Johannis de Orthen successione hereditarie advolvendis (dg: quond) quocumque locorum sitis et² super toto jure ad opus dicti Johannis de Orthen hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 200v 03 ma 28-09-1394.

Theodericus Luwe zvw Johannes Luwe maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond zodanig geld als waarin die cijns betaald moet worden, die wijlen Willelmus van Nuwelant betaalde aan wijlen hr Godefridus van Os ridder, grootvader van voornoemde Theodericus.

Theodericus Luwe filius quondam Johannis Luwe hereditarium censum quinque librarum talis monete in quali huiusmodi census de jure est solvendus quem censum Willelmus quondam de Nuwelant domino quondam Godefrido de Os militi avo olim dicti Theoderici solvere consuevit et tenebatur annuatim ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Lijsscap et Jordan datum in crastino Mijchaelis.

BP 1180 p 200v 04 ma 28-09-1394.

Theoderica dvw Marcellius van Os zvw hr Godefridus van Os ridder verkocht aan Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder de helft⁵⁰, die aan haar gekomen was na overlijden van voornoemde Marcellius, resp. die aan haar zal komen na overlijden van vrouwe Sophia, mv voornoemde Theoderica, in een huis en erf, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Hermannus Coenen enerzijds en erfgoed van eertijds Johannes Willems soen van Oijen anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan een gemene weg, van welke helft hr Goeswinus van Lijenden ridder en zijn vrouw voornoemde vrouwe Sophia het vruchtgebruik, dat voornoemde vrouwe Sophia in deze helft heeft, hadden overgedragen aan voornoemde Theoderica, deze helft belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 30 schelling geld.

Theoderica filia quondam (dg: d) Marcellii de Os filii quondam domini Godefridi de Os militis #cum tutore# medietatem sibi de morte dicti quondam Marcellii successione advolutam (dg: in) et post mortem domine Sophie (dg: sue) matris dicti¹ Theoderice successione (dg: advolvendam) advolvendam in domo et area cum suis attinentiis sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Hermanni Coenen ex uno et inter hereditatem dudum Johannis (dg: de Oijen f) Willems soen de Oijen ex alio tendente a dicto vico Hijnthamensi retrorsum ad communem plateam (dg: ut dicebat) #ut dicebat# et de qua medietate dominus Goeswinus de Lijenden miles maritus legitimus dicte domine Sophie et dicta domina Sophia cum eodem tamquam cum tutore suo usufructum quem dicta domina Sophia in dicta medietate habuit dicte Theoderice supportaverunt et resignaverunt #prout

⁵⁰ Zie ← BP 1180 p 045r 05 zo 14-12-1393, verkoop door stiefvader en moeder van Theoderica van de helft van dit huis aan Theodericus Rover. Kennelijke een "voorlopige verkoop". Zie ← BP 1180 p 045r 07 zo 14-12-1393, stiefvader en moeder van Theoderica beloven dat Theoderica deze helft zal overdragen aan Theodericus Rover; daarna krijgen ze de brief van de "voorlopige verkoop" terug. Zie ← BP 1180 p 170v 10 tdo 09-04-1394, huwelijkse voorwaarden opgesteld door stiefvader en moeder van Theoderica dvw Marcellius van Os enerzijds en Arnoldus van Tula anderzijds, waarin Arnoldus belooft afstand te zullen doen van de helft van dit huis tbv Theodericus Rover.

in litteris dicebat (?dg: ?di) contineri# ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Rover filio quondam domini Emondi Rover militis supportavit cum omnibus litteris et jure promittens cum tutore super habita et habenda ratam et' obligationem #(dg: et impeticionem#) deponere exceptis censu domini ducis et (dg: here) hereditario censu viginti solidorum antique pecunie et hereditario censu XXX solidorum (dg: ...) monete ex dicta medietate annuatim de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 200v 05 ma 28-09-1394.

Hr Egidius van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus Egidius de Os prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 200v 06 ma 28-09-1394.

Emondus zv Albertus Buc van Lijt ev Elizabeth, dvw Marcellus van der Aa en Heijlwigis dvw Willelmus van Beest, deed tbv zijn voornoemde vader Albertus afstand van een kamp, dat was van voornoemde wijlen Willelmus van Beest, in Lith, ter plaatse gnd in het Broek, naast Reijnerus Bernts soen enerzijds en Henricus Herbrechts soen anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed behorend aan de kerk van Lith en met het andere eind aan voornoemde Albertus Buc, belast met 12 penning en met dijken.

{in margine sinistra staat voor geheel het contract een <-teken}.
Emondus filius Alberti Buc de Lijt maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Marcellii (dg: d) van der Aa ab eodem quondam Marcelio et Heijlwige sua uxore filia quondam Willelmi de Beest pariter genite super quodam campo qui fuerat dicti quondam Willelmi de Beest sito in parochia de Lijt in loco dicto int Broecke contigue iuxta hereditatem Reijneri Bernts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Herbrechts soen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem spectantem ad ecclesiam de Lijt et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Alberti Buc et super jure ad opus dicti Alberti sui patris renunciavit promittens super (dg: h) omnia (dg: ratam servare) warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere ex' XII denariis ex dicto campo annuatim solvendis et aggeribus ad dictum campum de jure spectantibus.

BP 1180 p 200v 07 wo 30-09-1394.

Engbertus zvw Nijcholaus van Arle, zijn vrouw Elizabeth dvw Egidius Zeelmaker en Hubertus, zv voornoemde Elizabeth en wijlen mr Hubertus van Herwinen, droegen over aan Johannes Keijser een huis en erf in Den Bosch, naast het klooster van de Minderbroeders, in de straat gnd Dravelgas, tussen erfgoed van Henricus Wolf enerzijds en erfgoed van Johannes Odeveer, met een weg ertussen, anderzijds. Voornoemde Johannes zal de cijnzen die hieruit gaan betalen. (dg: Zou voornoemde Johannes Keijser uit dit huis en erf, boven de cijnzen die eruit gaan, 100 Hollandse gulden of de waarde ontvangen hebben, dan zal deze overdracht beëindigd zijn). Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Spanct en Jorden, en Johannes van de Kloot en Ywanus Stierken.

A.

Engbertus filius quondam Nijcholai de Arle maritus legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: ..d rel) filie quondam Egidii Zeelmaker et dicta Elizabeth eodem' tamquam cum tutore etc et Hubertus filius dicte Elizabeth ab eadem Elizabeth et quondam magistro Huberto de (dg: G) Herwinen paritus' genitus domum et aream sitam in Busco (dg: in vico .) juxta conventum fratrum minorum in vico dicto Dravelgas inter hereditatem Henrici Wolf ex uno et inter hereditatem Johannis Odeveer quadam via interiacente ex alio ut dicebant (dg: s) legitime supportaverunt Johanni Keijser promittentes indivisi super omnia warandiam tali condicione quod dictus Johannes solven' census ex dicta domo et area de jure (dg: hoc eciam quod cum dictus Johannes Keijser perceperit et levaverit de dicta

domo et area ultra census exinde solvendos centum Hollant gulden seu valorem extunc dicta supportatio et obligatio exspirabunt et dicta extunc et erunt extunc deinceps h presens supportatio et obligatio erunt sine valore). Testes (dg: Sta et Jordan datum in crastino Mijchaelis). Acta camera! presentibus Spanct et Jordan Johanne de Globo Ywano Stierken datum in crastino Mijchaelis anno XCIIII (dg: Johannes Keijser) hora none.

BP 1180 p 200v 08 za 26-09-1394.

Vrouwe Ermegardis van Werthuijzen ontlastte Henricus van Meijssel, zijn broer Johannes en hun erfgenamen van alle beloften die zij gedaan hadden aan haar vader Arnoldus van Waderle.

Domina Ermegardis de Werthuijzen quitos proclamavit Henricum de Meijssel et Johannem (dg: eorum) eius fratrem et eorum heredes ab omnibus promissionibus quas ipsi tam coniunctim quam divisim (dg: di) Arnoldo de Waderle suo patri (dg: p) prius promiserant ut dicebat. Testes Berkel et Sta datum sabbato post Mathei.

BP 1180 p 200v 09 za 26-09-1394.

(dg: Johannes Keijser: een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis en met Pasen te leveren, gaande uit de helft).

(dg: Johannes Keijser hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in festo pasce ex me).

BP 1180 p 200v 10 wo 30-09-1394.

Hubertus zvw mr Hubertus van Herwinen droeg over aan Oda dv Willelmus gnd Bervoet een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Pasen te leveren, aan Egidius Zeelmaker, tbv eerstgenoemde Hubertus, verkocht door Johannes zvw Henricus gnd Veren Yden soen van Os. Johannes Keijser deed afstand.

Hubertus filius quondam magistri #Huberti# de He[r]winen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie in festo pasche venditam Egidio Zeelmaker ad opus (dg: dicti) primodicti Huberti a Johanne filio quondam Henrici dicti Veren Yden soen de Os prout in litteris hereditarie supportavit Ode filie (dg: quondam) Willelmi dicti Bervoet cum litteris et (dg: ju) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes Keijser super dicta paccione et jure ad opus dicte Ode renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: s) deponere. Testes Berkel et Jordan datum (dg: supra) in crastino Mijchaelis.

1180 mf3 D 02 p. 201.

in crastino Mijchaelis anno XCIIII: woensdag 30-09-1394.
 in die Severini: vrijdag 23-10-1394.
 anno Domini M° CCC° XCIIII: 1394.
 in festo Remigii: donderdag 01-10-1394.
 in profesto Dionisii: donderdag 08-10-1394.

BP 1180 p 201r 01 wo 30-09-1394.

De broers Bartholomeus gnd Meus, Johannes Heze, Wedigo en broeder Bertholdus, kvw Bartholomeus gnd Meus Wegen, en Henricus van Merlaer oudste zv Rodolphus van Merlaer ev Oda dvw voornoemde Bartholomeus gnd Meus Wegen droegen over aan Adam van Mierde hun deel in (1) 2 oude groten Tournoois geld van de koning van Frankrijk b-erfcijns, (2) een b-erfcijns van 12 pond geld, die Andreas gnd van Eirde nzvw Andree van Eirde beloofd had aan Henricus Loze, met Lichtmis te betalen, gaande uit een kamp in Schijndel, tussen Johannes van Scijnle enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) hun deel in het deel dat wijlen hun voornoemde vader Bartholomeus gnd Meus in

voornoemde cijnzen had.

Bartholomeus dictus Meus et Johannes Heze et Wedigo (verbeterd uit: Wegigo) et frater Bertholdus fratres liberi quondam Bartholomei dicti Meus Wegen (dg: soen) et Henricus de Merlaer (dg: filius) senior filius Rodolphi de Merlaer maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie dicti quondam Bartholomei dicti Meus Wegen (dg: super) [totam] partem et omne jus eis competentes (dg: here) in duobus grossis antiquis Turonensibus denariis monete regis Francie hereditarii census atque in hereditario censu XII librarum monete (dg: quem Johannes) quas (dg: Johannes) #Andreas# dictus de Eirde (dg: filius s) #filius# naturalis quondam Andree de Eirde promisit se daturum et soluturum Henrico Loze hereditarie purificationis de et ex quodam campo sito in parochia de Scijnle (dg: ad locum dictum G[ro]ten ... Put) inter hereditatem Johannis de Scijnle ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris atque totam partem et omne jus (dg: quod) #eis competentes in tota parte et jure quam et quod# dictus quondam Bartholomeus dictus Meus eorum pater in predictis censibus habuit hereditarie supportaverunt Ade de (dg: b) Mierde (dg: ad opus Arnoldi van den) cum litteris et jure promittentes ratam servare (dg: et obligationem ex parte eorum deponere). Testes Berkel et Jordan datum in crastino Mijchael[is].

BP 1180 p 201r 02 vr 23-10-1394.

Voornoemde Adam van Mierde droeg voornoemde cijnzen en deel over aan Willelmus Bexken, tbv Arnoldus van den Broecke zvw Arnoldus van den Broec. Hr Mathias Sorgen beloofde dat Henricus zvw voornoemde Bartholomeus Wegen soen afstand zal doen, zodra hij in het vaderland is teruggekeerd. Opstellen in twee aparte brieven.

C=. Et erunt due littere distincte.

Dictus Adam dictum' censum #et partem et jus# hereditarie supportavit Willelmo Bexken ad opus Arnoldi van den Broecke filii quondam Arnoldi van den #Broec# cum omnibus litteris quas inde habuit [et] jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto promisit dominus Mathias Sorgen super omnia quod ipse Henricum filium dicti quondam Bartholomei Wegen so[en] dum ad patriam redierit super predicto censu ad opus dicti Arnoldi van den Broecke hereditarie faciet renunciare. Testes Coptiten et Groij datum in die Sev[e]rini.

BP 1180 p 201r 03 +do 01-10-1394.

Contracten van de schepenen, hr Theodericus Rover ridder, Johannes van Erpe, Theodericus Berwout, Theodericus Rover, Johannes Sceijvel, Johannes van Vladeracken en Heijmericus Groij.

Contractus scabinorum domini Theoderici Rover militis Johannis de Erpe Theoderici Berwout Theoderici Rover Johannis Sceijvel Johannis de Vladeracken et Heijmerici Groij anno Domini M^o CCC^o XCIIII.

BP 1180 p 201r 04 +do 01-10-1394.

Theodericus gnd Ansems soen van Oerscot en zijn zoon Jordanus gaven uit aan Johannes Dircs soen van Vessem en Henricus zv Johannes gnd Moeren soen een hoeve in Vessem zoals die tegenwoordig aan hen behoort, voor de cijnzen, een pacht en hoenderen voor de grondheer {niet afgewerkt contract⁵¹}.

(dg: Jordanus filius q) Theodericus (dg: filii quondam Anselmi dicti filii quondam) dicti Ansems soen de Oerscot #et Jordanus eius filius# quendam mansum #ad se spectantem# situm parochia' de Vessem cum suis agris pratis pascuis (dg: et jurib) et jure et ceteris suis attinentiis universis quocumque locorum infra parochiam de Vessem sitis prout

⁵¹ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 202v 01.

huiusmodi mansus cum suis attinentiis ad dictos Theodericum et Jordanus' eius filium spectat pro presenti ut dicebant (dg: h) dederunt ad hereditariam paccionem Johanni Dircs soen de Vessem et Henrico filio (dg: quondam) Johannis dicti Moeren soen (dg: so) ab eisdem hereditarie possidendum pro censibus (dg: dominorum fundi p dominorum fundi exinde solvendis et pro hereditaria paccione unius et lopinorum' siliginis) paccione et pullis dominorum fundi annuatim exinde solvendis d.

BP 1180 p 201r 05 do 01-10-1394.

Johannes zvw Johannes Spijeric van Hezewijc beloofde aan Johannes van Boeghe een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 1 zesterzaad roggeland in Dinther, in een hoeve van wijlen Theodericus Cloers, tussen wijlen Henricus gnd die Sceerre enerzijds en eerstgenoemde Johannes anderzijds.

Johannes (dg: Sp) filius quondam Johannis Spijeric de (dg: Dijnter) #Hezewijc# promisit se daturum et soluturum Johanni de Boeghe hereditarium censum X solidorum monete hereditarie purificationis ex (dg: p) una sextariata terre siliginee sita in parochia de Dijnter in quodam manso quondam Theoderici Cloers inter hereditatem #quondam# Henrici dicti (dg: Sceers) die Sceerre ex uno et inter hereditatem primodicti Johannis ex alio ut dicebat. Testes Luce et Berwout datum in festo Remigii.

BP 1180 p 201r 06 do 01-10-1394.

Destijds had Theodericus van Middelrode overgedragen aan Johannes nzw Theodericus van Boege een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit de beternis van een erfgoed in Dinther, welk erfgoed Aleijdis gnd gruitster van Os en haar zoon hr Nijcholaus priester uitgegeven hadden aan Theodericus gnd Cloers. Thans beloofde voornoemde Johannes nzw Theodericus van Boeghe aan Johannes zvw Johannes Spijeric van Hezewijc nimmer, krachtens voornoemde brief, rechten te doen gelden op een erfgoed van voornoemde Johannes zvw Johannes Spijeric, welk erfgoed was van voornoemde Theodericus Cloers, gelegen in Dinther; voor het overige blijft voornoemde brief intact.

Notum sit universis quod cum Theodericus de Middelrode hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex melioratione terre sive hereditatis site in parochia de Dijnter quam scilicet terram seu hereditatem Aleijdis dicta fermentatrix de Os et dominus Nijcholaus presbiter eius filius Theoderico dicto Cloers dederant ad pactum (dg: q) hereditarie (dg: ve) supportassent Johanni filio naturali Theoderici de Boege prout in litteris constitus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes filius naturalis Theoderici de Boeghe promisit super omnia Johanni filio quondam Johannis Spijeric de Hezewijc quod ipse nunquam jus prosequetur #vigore dictarum litterarum# ad et supra (dg: dictum Johannem) hereditatem dicti Johannis filii Johannis quondam Spijeric (dg: quam hereditatem idem Johannes filius quondam Johannes Spierinc erga #dictum# Theodericum) et que hereditas fuerat dicti Theoderici Cloers sitam in parochia de Dijnter ut dicebat dictis tamen litteris quoad alia in eisdem litteris contenta in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1180 p 201r 07 do 08-10-1394.

Reijnerus Mudeken zvw Henricus Mudeken verkocht aan Godinus van Lijttoijen, tbv hem en Aleijdis van Risingen, 6½ hont 12½ roeden, gnd gerden, land, in Littoijen, ter plaatse gnd den Erssater, tussen Aleijdis Henrics enerzijds en Yda van Beke en Ghisbertus en Aleijdis, kvw Johannes die Hoessche, anderzijds, gelegen naast een lot gnd hoefslag, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Reijnerus Mudeken filius quondam Henrici Mudeken sex et dimidium hont et XII et dimidiam virgatas dictas gherden terre sitas in parochia de Lijttoijen in loco dicto den Erssater inter hereditatem Aleijdis Henrics ex uno et inter hereditatem Yde van Beke #et (dg:) Ghiselberti et# (?niet dg: Aleijdis) (dg: filie) #(?niet dg: liberorum)# quondam Johannes die Hoessche (dg: Ghisbertus filii Johannis) ex alio in ea quantitate qua ibidem (dg: s..) juxta sortem dictam hoefslach site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Godino de Lijttoijen ad opus sui et ad opus Aleijdis de Risingen promittens warandiam (dg: #tamquam# et obligationem deponere) tamquam de hereditate an omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zeghediken aqueductibus et fossatis #et slusis# ad hoc de jure spectantibus. Testes Berwout et Sceijvel datum in profesto Dionisii.

BP 1180 p 201r 08 do 01-10-1394.

Arnoldus zwv Henricus Roelen soen verkocht aan Theodericus Harde Steen 5 hont land in Geffen, ter plaatse gnd in den Vrede, tussen Nijcholaus Peters soen enerzijds en Ambrosius gnd Broes Broes soen anderzijds.

Arnoldus filius quondam Henrici Roelen #soen# quinque hont terre sita in parochia de Geffen in loco dicto in den Vrede inter hereditatem Nijcholai Peters soen ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes #Broes# soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Harde Steen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Luce et Berwout datum (dg: qu) in festo Remigii.

BP 1180 p 201r 09 do 01-10-1394.

Theodericus Ansems soen van Oerscot en zijn zoon Jordanus: een hoeve in Vessem {niet afgewerkt contract⁵²}.

Theodericus Ansems soen de Oerscot et Jordanus eius filius quendam mansum ad se spectantem situm in parochia de Vessem cum omnibus suis (dg: terris pra) agris pratis pascuis et ceteris suis attinentiis universis quocumque locorum infra dictam parochiam sitis prout dictus mansus cum suis attinentiis ibidem situs est et ad dictos Theodericum et Jordanum eius filium pertinet pro presenti.

BP 1180 p 201r 10 ±do 01-10-1394.

De broers Johannes en Henricus, kvw Johannes van Luijssel, en Henricus zv Nijcholaus van Laerhoven ev Ermegardis dvw voornoemde Johannes van Luijssel gaven uit aan Henricus van der Heijden zwv Gerardus van den Grave een hofstad, 26 voet breed, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat, voor de huizinge van wijlen Arnoldus Berwout, naar de stadsmuur, tussen erfgoed van Henricus van Werthusen enerzijds en erfgoed van voornoemde broers Johannes en Henricus, en van Henricus zv Nijcholaus van Laerhoven anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot aan de hertog, en thans voor (2) een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Henricus van der Heijden mag nooit de helft van voornoemde hofstad met aarde vullen te weten de helft richting voornoemde Johannes, Henricus en Henricus, te weten op het eind van die helft, zodat het water daar zijn loop en diepgang behoudt.

Johannes Henricus fratres liberi quondam (dg: Nijcholai) #Johannis# de Luijssel et Henricus filius Nijcholai de Laerhoven maritus et tutor legitimus Ermegardis sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Luijssel quoddam domistadium XXVI pedatas in latitudine ubique in latitudine continens situm in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi ante habitationem quondam Arnoldi Berwout versus murum oppidi de Busco inter

⁵² Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 202v 01.

hereditatem Henrici de Werthusen ex uno et inter hereditatem dictorum
 Johannis et Henrici fratrum et Henrici filii Nijcholai de Laerhoven ex
 alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Henrico van der Heijden
 filio quondam Gerardi van den Grave ab eodem hereditarie possidendum pro
 (dg: h) uno antiquo (dg: s) grosso domino duci exinde solvendo dando etc
 atque pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio
 hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis exi[nde] persolvendo
 promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam
 obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus
 Henricus van der Heijden numquam poterit replere cum terra quod exponetur
 #vullen# (dg: medietatem dicti do) medietatem dicti domistadii scilicet
 illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem predictorum
 Johannis Henrici et Henrici scilicet in fine eiusdem medietatis
 sc[ilicet] quod aqua ibidem consistens obtinebit suum cursum et suam
 profunditatem scilicet ad finem eiusdem medietatis
 Testes Luce et Berwout datum in